

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Mobilportalen ApS

Kværndrup Vænge 20
5772 Kværndrup

CVR-nr. 28 96 89 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2024

Christian Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mobilportalen ApS
Kværndrup Vænge 20
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 28 96 89 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. august 2005

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Christian Bille Wiggers, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som dronedefotograf med optagelse af foto samt videoproduktionsamt. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.100.818, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.058.668.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 443.069 | 513.583 |
| Personaleomkostninger | 1 | -220.189 | -327.261 |
| Resultat før afskrivninger | | 222.880 | 186.322 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -441.567 | -418.316 |
| Resultat før finansielle poster | | -218.687 | -231.994 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 3.272.691 | 5.668.296 |
| Finansielle omkostninger | | -861.186 | -395.398 |
| Resultat før skat | | 2.192.818 | 5.040.904 |
| Skat af årets resultat | | -92.000 | 139.000 |
| Årets resultat | | 2.100.818 | 5.179.904 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 672.691 | 5.068.296 |
| Overført resultat | | 1.428.127 | 111.608 |
| | | 2.100.818 | 5.179.904 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 8.040.346 | 8.090.390 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | <u>509.331</u> | <u>704.376</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>8.549.677</u> | <u>8.794.766</u> |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | <u>43.083.957</u> | <u>42.411.266</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>43.083.957</u> | <u>42.411.266</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>51.633.634</u> | <u>51.206.032</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.375 | 100.798 |
| Andre tilgodehavender | | 38.064 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 92.000 |
| Selskabsskat | | 24.000 | 4.000 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | <u>4.939</u> | <u>10.329</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>89.378</u> | <u>207.127</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1</u> | <u>6.687</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>89.379</u> | <u>213.814</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>51.723.013</u></u> | <u><u>51.419.846</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.383.957 | 7.711.266 |
| Overført resultat | | <u>5.549.711</u> | <u>4.121.584</u> |
| Egenkapital | | <u>14.058.668</u> | <u>11.957.850</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 11.585.616 | 10.860.182 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | <u>24.431.438</u> | <u>26.740.787</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>36.017.054</u> | <u>37.600.969</u> |
| Kreditinstitutter | | 1.489.230 | 1.599.343 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 150.000 | 125.000 |
| Anden gæld | | <u>8.061</u> | <u>136.684</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.647.291</u> | <u>1.861.027</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>37.664.345</u> | <u>39.461.996</u> |
| Passiver i alt | | <u>51.723.013</u> | <u>51.419.846</u> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 7.711.266 | 4.121.584 | 11.957.850 |
| Årets resultat | 0 | 672.691 | 1.428.127 | 2.100.818 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 8.383.957 | 5.549.711 | 14.058.668 |

NOTER

| | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 174.596 | 294.172 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.106 | 21.829 |
| Andre personaleomkostninger | 25.487 | 11.260 |
| | <u>220.189</u> | <u>327.261</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og byg-</u> | <u>Andre anlæg,</u> |
| | <u>ninger</u> | <u>driftsmateriel</u> |
| | | <u>og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | 8.340.610 | 2.800.068 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 196.478 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>8.340.610</u> | <u>2.996.546</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 250.220 | 2.095.692 |
| Årets afskrivninger | 50.044 | 391.523 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>300.264</u> | <u>2.487.215</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>8.040.346</u> | <u>509.331</u> |

NOTER

3 Kapitalandele i kapitalinteresser

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 34.700.000 | 2.200.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32.500.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>34.700.000</u> | <u>34.700.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 7.711.266 | 2.642.970 |
| Årets resultat | 3.272.691 | 5.668.296 |
| Udbytte modtaget | <u>-2.600.000</u> | <u>-600.000</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>8.383.957</u> | <u>7.711.266</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>43.083.957</u> | <u>42.411.266</u> |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------|---------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 10.860.182 | 11.585.616 | 0 | 0 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | <u>26.740.787</u> | <u>24.431.438</u> | <u>0</u> | <u>-24.431.438</u> |
| | <u>37.600.969</u> | <u>36.017.054</u> | <u>0</u> | <u>-24.431.438</u> |

5 Eventualforpligtelser**Selskabet har indgået finansiel leasingaftale for følgende beløb:**

Restløbetid 7 mdr. med en ydelse på kr. 11.503, ialt kr. 24.297, restværdi ved udløb kr. 485.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi på pantsatte aktiver kr. 8.040.346. Samlede hæftelser bestående af ejerpantebrev udgør kr. 1.600.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian B. Wiggers

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bille Wiggers

Direktør

ID: c323c768-1367-4a31-91a8-d81b2fb65d9c

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 14:36:15

Underskrevet med MitID



Christian B. Wiggers

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bille Wiggers

Dirigent

ID: c323c768-1367-4a31-91a8-d81b2fb65d9c

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 14:36:15

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 14:37:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: edc357TZRS252159717

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.